[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                            167-П
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.01.2021 года № 45-П
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 28.01.2021 года № 45-П «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2021 год»:
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В целях исполнения Плана Мероприятий («Дорожная Карта») по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на 2021-2024 годы утвержденным Председателем Правительства Кировской области А.А.Чуриным, Руководителем Федеральной налоговой службы по Кировской области Д.А.Смеховым и Исполнительным директором ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» А.Ю.Потапенко, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловского муниципального  района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Орловского района                       С.С.Целищев